/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Estraga Festa
Fura Fila
Tauros
Maverik

Falcao

El Trem

Cachorro Louco
Veloster

Vagao

Nextel

Itauna
Imperador
Trinca Ferro
Calibre

Predador

Proprietario
Uendel
Alessandro
Adeilson
Jose Eduardo
Adao Pontes

Paulo Cesar
Minott

Aguilar/ Kaua
Cassio Felipe
Carlos / Vagner
Oreia

Marcelo

Adao Pontes
Albert

Cristiano

Aguilar

15/10/2022
Origem
Barra do Pirai
Volta Redonda
Seropédica
Volta Redonda

Pinheiral

Volta Redonda

Volta Redonda
Santa Rita
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral
Queimados
Pinheiral

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

167

141

130

126

119

117

115

112

112

104

102

95

93

89

89

Pontos

15

14

13

12

11

10
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